

**ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) №**

**по объектам нефинансовых активов**

на 1 октября 2019 г.

Учреждение Муниципальное казенное учреждение культуры "Крыловский исторический музей"  
 Структурное подразделение \_\_\_\_\_  
 Материально ответственное лицо Гончарова Людмила Васильевна

Форма по ОКУД

Коды

0504087

Дата

по ОКПО

71756776

9

158

Приказ (распоряжение) о  
проведении инвентаризации:

номер

19-лр

дата

30 09 2019

Место проведения  
инвентаризации

ст. Крыловская

Дата начала инвентаризации

17.10.2019 г.

Дата окончания инвентаризации

17.10.2019 г.

**РАСПИСКА**

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу ценностей, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход ценностей не имеется.

Материально  
ответственное лицо

Директор

*Л.В. Гончарова*

Л.В. Гончарова

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" 17 " октября 20 19 г.

Все ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 0, комиссией проверены в натуре в моем присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею. Ценности, перечисленные в описи, находятся на моем ответственном хранении.

Объяснение причин излишков или недостач:

Материально  
ответственное лицо

Директор

*Л.В. Гончарова*

Л.В. Гончарова

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" 17 " октября 20 19 г.

Заключение комиссии:

Председатель комиссии

Специалист МКУЦБОК

*Л.А. Лоза*

Л.А. Лоза

Члены комиссии

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Мл. научный сотрудник МКУК КИМ

*Н.А. Чайковская*

Н.А. Чайковская

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Мл. научный сотрудник МКУК КИМ

*З.В. Гонтовая*

З.В. Гонтовая

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" 17 " октября 2019 г.



№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Ед. изм.	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации				Примечание
	Наименование	код				кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	недостача		излишки		
										кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Дверь решетчатая		10530600300	шт.	3 800,00	1	3 800,00	1	3 800,00					
2	Сетка рабица оцинкованная 65*65 (рулон)		10536751	шт.	780,00	2	1 560,00	2	1 560,00					
3	Уголок 45*45мм		10536755	пог. м	98,00	18	1 764,00	18	1 764,00					
4	Бумага А4 LOMOND Matt Photo Paper матовая 25л		10536844	шт.	250,00	2	500,00	2	500,00					
5	Ручка Braunberg Офисная снятая		10536845	шт.	10,00	2	20,00	2	20,00					
6	СТЕПЛЕР № 10 (20л)		10536846	шт.	80,00	1	80,00	1	80,00					
7	Чернила Epson Black L120		10536919	шт.	375,00	1	375,00	1	375,00					
8	Чернила Revcol Magenta L 120		10536920	шт.	375,00	1	375,00	1	375,00					
9	Чернила Revcol Cyan L 120		10536921	шт.	375,00	1	375,00	1	375,00					
10	Чернила Revcol Yellow L 120		10536922	шт.	375,00	1	375,00	1	375,00					
11	Папка регистратор 80 мм		10536928	шт.	120,00	2	240,00	2	240,00					
12	Фотобумага А4 Cactus 180" р/50л		10536929	шт.	315,00	1	315,00	1	315,00					
13	Бумага Хегох а4 500 л		10536930	шт.	245,00	1	245,00	1	245,00					
14	Билеты		10536938	шт.	1,00	1000	1000,00	1000	1 000,00					
15	Мышь А4 X-748К		210536459	шт.	349,00	2	698,00	2	698,00					
16	Память USB 2.0		210536461	шт.	916,00	1	916,00	1	916,00					
17	Коврик для мыши Dialog		210536462	шт.	222,00	1	222,00	1	222,00					
18	Банер 2х2,5 м		210536780	шт.	2 500,00	1	2 500,00	1	2 500,00					

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Ед. изм.	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации				Примечание
	Наименование	код				кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	недостача		излишки		
										кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
19	Фоторамка 21*30		210536854	шт.	87,06	1	87,06	1	87,06					
<b>Итого по счету: 110536</b>						1040	15447,06	1040	15447,06					
<b>Итого по МОЛ: Гончарова Людмила Васильевна (158)</b>						1040	15447,06	1040	15447,06					
<b>ИТОГО:</b>						1040	15447,06	1040	15447,06					

Материально  
ответственное лицо

Директор  
(должность)

*Л.В. Гончарова*  
(подпись)

Л.В. Гончарова  
(расшифровка подписи)



№ п/п	Наименование	Инвентарный номер	Ед. изм.	Цена, руб	Серия	Номер(а)	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации				Примечание	
							кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	Компьютерный стол	10106000023	шт						412,93		412,93					
2	Знамя	10109000001	шт	1 876,71				1	1 876,71	1	1 876,71					
3	Чучело стеновой лисы	10109000003	шт	2 193,29				1	2 193,29	1	2 193,29					
4	Цапля белая	10109000004	шт	1 320,38				1	1 320,38	1	1 320,38					
5	Насос циркулярный Bosch	10109000005	шт.	2 003,73				2	4 007,45	2	4 007,45					
6	ГУ В ЗК	10109000022	шт.	2 808,00				1	2 808,00	1	2 808,00					
7	Встр на ступлям стеклом	10109000023	шт	1 858,40				2	3 716,80	2	3 716,80					
8	Встр на ступлям стеклом	10109000024	шт	1 829,70				2	3 659,40	2	3 659,40					
9	Витрина ступлям стеклом	10109000025	шт	2 09,40				2	418,80	2	418,80					
10	Компьютерный стол	10109000026	шт.	2 538,04				2	5 076,07	2	5 076,07					
11	Стол 1-0 тумбовый	10109000027	шт	1 785,00				1	1 785,00	1	1 785,00					
12	Стол 1-0 тумбовый	10109000028	шт	1 785,00				1	1 785,00	1	1 785,00					
13	Стол Престиж	10109000029	шт	1 309,00				1	1 309,00	1	1 309,00					
14	Угловая TV тумба	10109000030	шт	2 268,00				1	2 268,00	1	2 268,00					
15	МФУ Canon Pixma 250	1010900122	шт	2 700,00				1	2 700,00	1	2 700,00					
16	Витрина с тумбам стеклом	10109100038	шт	2 182,00				1	2 182,00	1	2 182,00					
17	Маршрутизатор TP-LINK TD-W8951ND	1012400033	шт.	2 000,00				1	2 000,00	1	2 000,00					
18	Маршрутизатор TP-LINK 100 Мбит/с	1013600021	шт.	1 300,00				1	1 300,00	1	1 300,00					
19	Карта освобождения	1013100134	шт.	5 700,00				1	5 700,00	1	5 700,00					
20	Стекла	1013800035	шт.	6 000,00				1	6 000,00	1	6 000,00					

№ п/п	Бланк строгой отчетности, денежный документ		Инвентарный номер	Ед. изм.	Цена, руб	Серия	Номер(а)	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации				Примечание	
	Наименование	код						кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	недостача		излишки			
												кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
21	Стенд		1013800036	шт.	6 000,00			1	6 000,00	1	6 000,00						
22	Стенд		1013800037	шт.	6 000,00			1	6 000,00	1	6 000,00						
23	Стенд		1013800038	шт.	6 000,00			1	6 000,00	1	6 000,00						
24	Флаг "Победы" полиэфир		1013800040	шт.	700,00			1	700,00	1	700,00						
25	Древко составное		1013800041	шт.	1 800,00			1	1 800,00	1	1 800,00						
26	Навершие бук		1013800042	шт.	300,00			1	300,00	1	300,00						
27	Печать		1013800045	шт.	800,00			1	800,00	1	800,00						
28	ИБП (VPC) Power		21012400036	шт.	2 900,00			1	2 900,00	1	2 900,00						
29	Память USB 2.0 16 GB Transcend		21013400005	шт.	900,00			1	900,00	1	900,00						
30	ИБП PowerCom WAR-400A		2104340014	шт.	1 607,00			1	1 607,00	1	1 607,00						
31	Стул Аскона		531	шт.	320,00			4	1 280,00	4	1 280,00						
32	Фотонартрет		532	шт.	550,00			4	2 200,00	4	2 200,00						
33	Дятел		536	шт.	541,40			1	541,40	1	541,40						
34	Чайка речная		537	шт.	375,30			1	375,30	1	375,30						
Итого по счету: 100021								44	87 686,53	44	87 686,53						
Итого по МОП: Гончарова Людмила Васильевна (158)								44	87 686,53	44	87 686,53						
ИТОГО:								44	87 686,53	44	87 686,53						

Материально  
ответственное лицо

Директор  
(должность)

*Л.В. Гончарова*  
(подпись)


Л.В. Гончарова  
(расшифровка подписи)

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Ед. изм	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации				Примечание
	Наименование	код				кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	недостача		излишки		
										кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Телевизор LG-51		10104000002	шт	13 824,00	/	13 824,00	1	13 824,00					
2	Видеомагнитофон LG		10104000003	шт	6 531,84	/	6 531,84	1	6 531,84					
3	Факс Panasonic KX-FT 932RU		10104000004	шт.	5 337,57	/	5 337,57	1	5 337,57					
4	Системный блок в комплекте		10104000005	шт.	29 450,00	/	29 450,00	1	29 450,00					
5	Монитор		10104000006	шт.	9 025,00	/	9 025,00	1	9 025,00					
6	Принтер лазерный XEROX		10104000007	шт.	9 025,00	/	9 025,00	1	9 025,00					
7	Компьютер в сборе		1012400058	шт.	45 000,00	/	45 000,00	1	45 000,00					
8	Монитор 18,5" Acer Viseo		21012400029	шт.	5 965,00	/	5 965,00	1	5 965,00					
9	Фотокамера NIKON COOLPIX		21012400050	шт.	6 942,80	/	6 942,80	1	6 942,80					
10	Системный блок CityLine Office i2120		21013400031	шт.	16 000,00	/	16 000,00	1	16 000,00					
11	МФУ Brother DCP-1512R		21013600040	шт.	6 670,00	/	6 670,00	1	6 670,00					
<b>Итого по счету: 110124</b>						/	153 771,21	11	153 771,21					
12	Стол письменный		10106000009	шт	5 545,40	/	5 545,40	1	5 545,40					
13	Стол 4-х дверный		10106000010	шт	6 759,20	/	6 759,20	1	6 759,20					
14	Стол 4-х дверный		10106000011	шт	6 759,20	/	6 759,20	1	6 759,20					
15	Угловая витрина		10106000012	шт	7 104,80	/	7 104,80	1	7 104,80					
16	Витрина передвиж. унив. 4-х стор.		10106000013	шт	6 120,40	/	6 120,40	1	6 120,40					
17	Витрина передвиж. унив. 4-х стор.		10106000014	шт	6 120,40	/	6 120,40	1	6 120,40					
18	Витрина передвиж. унив. 4-х стор.		10106000015	шт	6 120,40	/	6 120,40	1	6 120,40					
19	Витрина передвиж. унив. 4-х стор.		10106000016	шт	6 120,40	/	6 120,40	1	6 120,40					
20	Витрина передвижная с гнут. стеклом		10106000017	шт	4 836,40	/	4 836,40	1	4 836,40					
21	Витрина передвижная универ. 3-х сторон.		10106000018	шт	5 531,90	/	5 531,90	1	5 531,90					



№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Ед. изм.	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации				Примечание
	Наименование	код				кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	недостача		излишки		
										кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
22	Витрина передвижная универ. 3-х сторон.		10106000019	шт	5 531,90	1	5531,90	1	5 531,90					
23	Витрина передвижная универ. 3-х сторон.		10106000020	шт	5 531,90	1	5531,90	1	5 531,90					
24	Витрина передвижная универ. 3-х сторон.		10106000021	шт	5 531,90	1	5531,90	1	5 531,90					
<b>Итого по счету: 110126</b>						13	77614,20	13	77 614,20					
25	Библ.фонд		10107000001	шт			225,48		225,48					
26	Чучело играющего бурундука		10109000002	шт	4 585,97	1	4585,97	1	4 585,97					
<b>Итого по счету: 110128</b>						1	4811,45	1	4 811,45					
27	Коп.маш. Canon FS-220		10104000006	шт	12 828,27	1	12828,27	1	12 828,27					
28	Накопитель HDD 1000 Gb		21013400004	шт.	6 318,86	1	6318,86	1	6 318,86					
29	Принтер А4 Epson L120		21013400043	шт.	8 199,00	1	8199,00	1	8 199,00					
30	Принтер лазерный HP		21013600015	шт.	7 000,00	1	7000,00	1	7 000,00					
<b>Итого по счету: 110134</b>						4	34346,13	4	34 346,13					
31	Сейф		10106000025	шт.	4 284,00	1	4284,00	1	4 284,00					
32	Стойка (сетка)		10124000056	шт.	6 223,00	3	18669,00	3	18 669,00					
33	Стенд "Имя района" (1,6м x 1,25м)		10136000016	шт.	6 000,00	1	6000,00	1	6 000,00					
34	Стенд "Имя района" (1,6м x 1,25м)		10136000017	шт.	6 000,00	1	6000,00	1	6 000,00					
35	Стенд "Имя района" (1,6м x 1,25м)		10136000018	шт.	6 000,00	1	6000,00	1	6 000,00					
36	Стенд "Имя района" (1,6м x 1,25м)		10536000019	шт.	6 000,00	1	6000,00	1	6 000,00					
37	Стенд "Имя района" (1,6м x 1,25м)		10536000020	шт.	6 000,00	1	6000,00	1	6 000,00					
<b>Итого по счету: 110136</b>						9	52953,00	9	52 953,00					
38	Банер 5,50м*2,6м, плотность		10134000017	шт.	7 250,00	1	7250,00	1	7 250,00					
39	Банер 5,50м*2,6м, плотность		10134000018	шт.	7 250,00	1	7250,00	1	7 250,00					

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Ед. изм.	Цепя, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации				Примечание
	Наименование	код				кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	недостача		излишки		
										кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
40	Штандарт объединения комплект		1013800039	шт.	15 300,00	1	15300,00	1	15 300,00					
41	Костер Звезда -5 на 10 флагов		1013800070	шт.	4 450,00	6	26700,00	6	26 700,00					
42	Древко пластиковое диам. 32 мм высота 2 м		1013800071	шт.	140,00	60	8400,00	60	8 400,00					
43	Флаг "Флаги расвечивания" полиэфир 1,5x0,35 см		1013800072	шт.	160,00	60	9600,00	60	9 600,00					
Итого по счету: 110138						129	74500,00	129	74 500,00					
Итого по МОЛ: Гончарова Людмила Васильевна (158)						167	397995,99	167	397 995,99					
ИТОГО:						167	397995,99	167	397 995,99					

Материально  
ответственное лицоДиректор  
(должность)
  
(подпись)
Л.В. Гончарова  
(расшифровка подписи)